
仙台市榴ヶ岡市民センターで検索または 

https://www.sendai-shimincenter.jp/miyagino/tsutsujigaoka/index.html  

 

 

 

 

 

 

 

 

榴岡 

公園 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒983-0842 仙台市宮城野区五輪 1-3-1 

TEL 299-5666 FAX 299-5690 

➃

 新年 明けましておめでとうございます。 

 皆様には、日頃から市民センター事業にご理解とご支

援、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 今年も、交流・活動・学びの場として、皆様が気軽に

ご来館いただけますよう職員一同取り組んでまいりま

すので、よろしくお願いいたします。 

榴ケ岡市民センター 館長 西川 勲 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


